



Porto Alegre, 06 de Agosto de 2013.

**COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 3.213.224 – PROJETOS 01/2013 (01/08/2013)**

 AO Conselho Regional de Desenvolvimento Paranhana Encosta da Serra - **COREDEPES**, CNPJ 03.002.296/0001-78

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitação, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

Item	Especificação	Un.	Qt. mensal	Marca/ Mod.	Preço Unit. (R\$)	Total do Item (R\$)
1	POST-IT 76X76MM REF 654 NOTEFIX C/100F	UNID	5	NOTEFIX	1,70	8,50
2	CAIXA CORRESPONDENCIA 1 ANDAR MADEIRA SOUZA	UNID	2	SOUZA	6,30	12,60
3	MARCA TEXTO DESART AMARELO	UNID	10	DESART	0,70	7,00
4	MARCA TEXTO DESART ROSA	UNID	10	DESART	0,70	7,00
5	MARCA TEXTO DESART VERDE	UNID	10	DESART	0,70	7,00
6	GRAMPO 26/6 CX 5000 GALVANIZADO JOCAR REF	CX	3	JOCAR	2,10	6,30
7	COLA EM BASTAO 10G SUMMIT TRIS STICK REF	UNID	5	SUMMIT	0,68	3,40
8	CLIPS 2/0 CX C/100UN GASFER GALVANIZADO	UNID	2	GASFER	0,90	1,80
9	PAPEL PARA IMPRESSÃO 210X297 NOVO COPIMAX 75G BR PT A4 C/5000 FLS	CX	20	COPIMAX	105,00	2.100,00
10	CARTUCHO HP CB316WL HP 564 PRETO	UNID	20	HP ORIGINAL	28,18	563,60
11	CARTUCHO HP CB320WL YELLOW HP 564	UNID	10	HP ORIGINAL	24,36	243,60
12	CARTUCHO HP CB318WL CYAN HP 564	UNID	10	HP ORIGINAL	24,36	243,60
13	CARTUCHO HP CB319WL MAGENTA HP 564	UNID	10	HP ORIGINAL	24,36	243,60
14	PAPEL ALMACO C/PAUTA 20X28 PT C/10 FLS	FLS	2.000	HP ORIGINAL	0,06	120,00
15	PEN DRIVE 8GB KINGSTON DATA TRAVELER 100 COLOR USB 2.0 BOX	UNID	3	KINGSTON	29,00	87,00
16	ARQUIVO MORTO 344/13,5/244MM PEQUENO TONDO	UNID	500	TONDO	0,98	490,00
17	FITA ADESIVA 12X30M TRANSP.TUBETE PEQ	RL	2	POLY	0,34	0,68
18	FITA EMPACOTAMENTO 45X40M TRANSP.NH	RL	2	FUGY/FABESUL	1,65	3,30
19	FITA CREPE 12X50M BEGE ADELBRAS	RL	2	ADELBRAS	2,05	4,10
20	PASTA CATALOGO C/50 SACOS 0,06 C/4COLHETES	UNID	30	ACP	5,70	171,00
21	CANETA ESFEROG. PRETA COMPACTOR TOP 2000	UNID	50	TOP 2000	0,42	21,00
22	CANETA ESFEROG. AZUL COMPACTOR TOP 2000	UNID	50	TOP 2000	0,42	21,00

**Dados da empresa:**
**www.fabesul.com.br**